1
DFR シリーズ デジタルポテンショメータ
迅速な設定、再現性に優れた
デジタル＆ステップ方式採用。
● 接点部は信頼性が高く長寿命のマルチワイヤコンタクト採用。
● 厚膜抵抗はレーザトリミングにより高精度を実現。
● 押ボタン操作で迅速な設定、操作が可能。
● デジタル設定ですから優れた設定値の再現性。
● パネルへのワンタッチ取付が可能。
● 豊富な機種構成。
● 2種類の操作方式。
● 豊富な桁数・抵抗値。
● 1桁ユニットにはソルダ用端子形、PC基板用端子形も完備。
● 本体色2種類完備。
種類［形番］ 販売単位：1個
桁数 全抵抗値入力
インピーダンス
DFAR形　セットロック式 DFBR形　２ボタン式
形番
（ご注文形番）
形番
（ご注文形番）
マザーボード付
2桁
1kΩ DFAR-2102-B DFBR-2102-B
10kΩ DFAR-2103-B DFBR-2103-B
100kΩ DFAR-2104-B DFBR-2104-B
1MΩ DFAR-2105-B DFBR-2105-B
3桁
10kΩ DFAR-3103-B DFBR-3103-B
100kΩ DFAR-3104-B DFBR-3104-B
1MΩ DFAR-3105-B DFBR-3105-B
1桁ユニット 1桁
ソルダ用端子形
100Ω DFAR-101-B DFBR-101-B
1kΩ DFAR-102-B DFBR-102-B
10kΩ DFAR-103-B DFBR-103-B
100kΩ DFAR-104-B DFBR-104-B
1MΩ DFAR-105-B DFBR-105-B
PC基板用端子形
100Ω DFAR-101J-B DFBR-101J-B
1kΩ DFAR-102J-B DFBR-102J-B
10kΩ DFAR-103J-B DFBR-103J-B
100kΩ DFAR-104J-B DFBR-104J-B
1MΩ DFAR-105J-B DFBR-105J-B
● マザーボード付には、エンドプレート（DFNW-2-※）が付属します。
● マザーボード付は、各桁の間にはスペアユニットやスペーサは使用できません。
● 設定値を変更する際には、無通電状態にて操作してください。
● ストッパ機能付スイッチユニットの場合は、形番末尾に「S＊＊」（＊＊は設定範囲）を付記してください。